
 

 
 

 
Politechnika Gdańska 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 
tel.: 58 347 24 00, faks: 58 347 29 13 

 

Gdańsk, dnia 16.12.2019 r. 

 

Centralny nr postępowania: ZP/294/022/D/19 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Sukcesywne dostawy modułów SFP, 

SFP+, XFP, QSFP+, QSFP28 do wyposażenia węzłów sieci światłowodowej TASK. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) informuje, iż  do Zamawiającego 

wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający 

na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp udzielił odpowiedzi na zadane pytanie oraz wprowadził 

następujące zmiany: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy dokumentem SIWZ, a formularzem rzeczowo cenowym.  

W SIWZ wymagacie Państwo wkładek z pozycji 37 i 38 działających na dystansie 10km:  

6.13. Moduły SFP+ 10 Gbps Wave Division Multiplexing (WDM).  

Specyfikacja techniczna:  

▪ Typ modułu: SFP+,  

▪ Zgodny ze standardem: 10 Gigabit Ethernet,  

▪ Wspierane prędkość transmisji: 10 Gbps,  

▪ Zakres temperatury pracy: 5 °C – 70 °C lub szerszy,  

▪ Złącze: LC simplex SM.  

Nr Nadawanie (Tx) Odbiór (Rx) Zasięg/moc Zgodność Ilość  

37 1270 nm 1330 nm 10 km Juniper, Cisco, Brocade 20  

38 1330 nm 1270 nm 10 km Juniper, Cisco, Brocade 20  

   

W formularzu rzeczowo cenowym pozycja 37 i 38 opisana jest jako moduł działający na dystansie 20km: 

37  SFP+ 10 Gbps, WDM, Tx:1270 nm, LC, 20 km (Juniper, Cisco, Brocade)  

38  SFP+ 10 Gbps, WDM, Tx:1330 nm, LC, 20 km (Juniper, Cisco, Brocade)  

   

Proszę o doprecyzowanie na jakich modułach Państwu zależy.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany do treści Specyfikacji technicznej przedmiotu zamówienia 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ: 

 

ZMIANA nr 1: W punkcie 6.13 dotychczasową treść: 

Nr Nadawanie (Tx) Odbiór (Rx) Zasięg/moc Zgodność Ilość 

37 1270 nm 1330 nm 10 km Juniper, Cisco, Brocade 20 

38 1330 nm 1270 nm 10 km Juniper, Cisco, Brocade 20 

 

zastępuje się treścią zgodną z formularzem rzeczowo-cenowym: 

Nr Nadawanie (Tx) Odbiór (Rx) Zasięg/moc Zgodność Ilość 

37 1270 nm 1330 nm 20 km Juniper, Cisco, Brocade 20 
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38 1330 nm 1270 nm 20 km Juniper, Cisco, Brocade 20 

 

W związku z w/w odpowiedzią termin składania ofert został przesunięty na dzień 20.12.2019 r., a 

SIWZ zostaje zmieniona w następującym zakresie: 

 

ZMIANA nr 2: 

W rozdziale XII w ust. 1 pkt. 1) dotychczasowa treść: 

do dnia 17.12.2019 r. do godz. 10:00 

zostaje zastąpiona treścią: 

do dnia 20.12.2019 r. do godz. 10:00 

 

ZMIANA nr 3: 

W rozdziale XII ust. 3. dotychczasowa treść: 

3. Koperta (opakowanie) powinna być opisana: 

Oferta w postępowaniu pn.: Sukcesywne dostawy modułów SFP, SFP+, XFP, QSFP+, QSFP28  

do wyposażenia węzłów sieci światłowodowej TASK - ZP/294/022/D/19 

NIE OTWIERAĆ PRZED 17.12.2019 godz. 11:00 

zostaje zastąpiona treścią: 

3. Koperta (opakowanie) powinna być opisana: 

Oferta w postępowaniu pn.: Sukcesywne dostawy modułów SFP, SFP+, XFP, QSFP+, QSFP28  

do wyposażenia węzłów sieci światłowodowej TASK - ZP/294/022/D/19 

NIE OTWIERAĆ PRZED 20.12.2019 godz. 11:00 

 

ZMIANA nr 4: 

W rozdziale XII ust. 10. dotychczasowa treść: 

10.Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 17.12.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Politechnika Gdańska, Centrum Informatyczne TASK, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, Budynek B 

Wydziału ETI, III p., Sala Konferencyjna. 

zostaje zastąpiona treścią: 

10.Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi dnia 20.12.2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Politechnika Gdańska, Centrum Informatyczne TASK, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

Budynek B Wydziału ETI, III p., Sala Konferencyjna. 

 

 

Zamawiający dokona stosownych zmian ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
                           (podpis kierownika zamawiającego  

        lub osoby upoważnionej) 
 


